
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 января 2010г.        17/1 

 

 

 Об утверждении схемы расположения  

 земельного участка для строительства  

 блок-модульной газовой котельной  

 в г.Луге, ул. Миккели (площадка 6) 

 

 

 На основании заявочного письма от 07.12.2009 № 124/л ОАО 

«Межрегионэнергогаз», свидетельство о постановке на учет Российской 

организации в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ серия 

50 № 009455644, внесено в ЕГРЮЛ за основным государственным 

регистрационным № 1055011306756 09 марта 2005 года Межрайонной 

инспекцией Федеральной налоговой службой России № 14 по Московской 

области, ИНН 5003053546 КПП 500301001, об утверждении схемы 

расположения земельного участка для строительства газовой блок-модульной 

котельной, расположенной по адресу: г.Луга, ул.Миккели, район школы № 6 

(площадка № 6), согласно постановлению администрации Лужского 

муниципального района от 26.03.2008 № 165/2 «О предварительном 

согласовании места размещения модульной котельной» и, руководствуясь п.10 

ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-фз «О введении в действие 

Земельного кодекса РФ», Земельным кодексом РФ, Градостроительным 

кодексом РФ, п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить схему расположения земельного участка ОАО 

«Межрегионэнергогаз» для строительства блок-модульной газовой котельной, 

расположенного в г.Луге, ул.Миккели, район школы № 6 (площадка 6) 

Лужского городского поселения, разработанную ООО «Тайвола» в 2009 году, 

площадью 2800,0 кв.м. 

 

 2. Обязать ОАО «Межрегионэнергогаз»: 

 2.1. Использовать земельный участок строго по целевому назначению. 

 2.2. Соблюдать   особые   условия   землепользования,   установленные   

схемой расположения земельного участка. 

 



 3. Выполнить благоустройство территории в границах утвержденной 

схемы расположения земельного участка. 

 

 4. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную 

документацию. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, ОУМИ, БТИ, УФРС, ТО 

Роснедвижимости, ИФНС, ОАО «Межрегионэнергогаз», прокуратура. 


